vutus hospitale Item mansum iuxta Vetus Hospitale, versus aquilouem,

saluo nobis antiquo redditu, debito nobis de eodem.

H Item octo solidos, de tenemento quod tenet Nicbolaus de
Len, in magna strata.

% Hec autem predicta per manum Custodis dictorum
Hospitalis & pontis recipiantur & procurentur, in proprios

vsus bospitalis & pontis [et] integraliter conuertantur, quo
magis & melius possit bospitalitas sustentari. Et capella

sancti Jobannis, cum pontis refeccione, imposterum
procurari.

In buius rei testimonium, & robur perpetuum, presens

scriptum nostro, & capituli nostri sigillis fccimus com-
muniri.

[" Hijs testibus, Roberto, decano Sarum, Sec, Szc. . . .

Roberto de Wycbamton, cauonicis Sarum, et alijs " sicut

in praecedenti carta:—B. d H., Macray's Charters.]

> ibidem liabeant : B and H.
- De inaiiso autem magistn Ade do Esseby : B and H.
^ Het' : B and H. ' oviitt. Auclier : B and II., M

" Hurol : M. Biircl : B and II.
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CARTAE HOSPITALIS, 1245—60. 33

1[ Datum, secundo Idus Octobris, anno domini M°. ij"' qua- 14 Oct., 1245.

dragesimo quinto.

{Memorandum quod ista carta scribitur in rubio rogistro eclosio

Saniiii, folio exliij°.)

[Anotlior haiul adds in tho lowei- margin, cir. 1595—1600.]
Memorandum. Oi'dinatio saucti Nicholai, data Anno 1245° 2 Idus

Octobris jier Robcrtum Bingliam Episcopnm.
Ordinatio ecelesiae do Wilsford pro hospitali sancti Nioholai, Anno

1227° per Ricliardum Episcopum, pontificatus sui anno 11", Nicliolai

[Longespo] episcopi pro Brodoliintou declaratio Auuo 1295, consecra-
tionis suaj Anno i", pro liospitali sancti Nieholai.

10 acric terroe in fishcrtou, coUataB et cmpta3 hospitali Anno 1258

;

ex quibus &e. videtur oxtitisso illud hospitale diu ante j^redictam or-

dinationem, quod etiam hie dicitur 'votus hospitalo.'

AOTVM ROBERTI ByNGEHAM

Episcopi Sarum

A.D. 1244.

(From a 17th centniy copy transcribed on p. 102 of the Hospital
Register, out of Bp. Blyth's Register, fo. 45. 1 have collated it

with the earlier copy of the Osmund Register, fo. 66".)

A NNO 1244", pridie calendas Junij, Robertvs episcopus 31 May, 1244.

Sarum tradidit Decano et Capitulo Sarum perpetuam
custodiam et scisiuam noui pontis, capelle, et hospitalis

Sancti Nieholai et omnium reddituum, bouorum, et rerum
eisdem pertinencium, et cetera.

[This state of things did not continue for much more than fifteen

years, for the Dean and Chapter resigTied to the Bishop, Giles de
Bridport, at the close of the third year of his episcopate, their rights